Reflectanţii la acest post îşi vor aşterne,
în terminul deschis, rugările instruite conform
normelor în vigoare, subsemnatului oficiu şi
au voia a se prezenta în vre-o Duminecă sau
sărbătoare în biserica din aceasta parohie spre
a cânta, predica, eventual celebra.

B i s t r i ţ a , 4 /17 Februarie 1911.

Oficiul protopresb. gr.-or. în conţelegere
cu comitetul parohial,

Gregoriu Pletos«
protopresbiter.

Nr. 81/911 [65] 1— 3

C o n c u r s .
Pentru întregirea postului vacant de